ПРОЕКТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

08 августа 2025 года                                                                                                        № 146/691-05

13ч. 25 мин.

г. Кемь

Об аннулировании регистрации кандидата

[bookmark: _Hlk78880993]Решением Территориальной избирательной комиссия Кемского района от 31 июля 2025 года № 144/646-05 «О регистрации кандидата в депутаты Совета Кемского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Петрачковой Анжелики Владимировны» был зарегистрирован кандидат Петрачкова Анжелика Владимировна, 1969 года рождения, выдвинутой избирательным объединением  Карельское республиканское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 06 августа 2025 года в Территориальную избирательную комиссию Кемского района поступило заявление Петрачковой Анжелики Владимировны об аннулировании ее регистрации.
На основании личного заявления Петрачковой Анжелики Владимировны, руководствуясь ст. 26 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года №683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия Кемского района  решила:
[bookmark: _GoBack]1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета Кемского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №3 Петрачковой Анжелики Владимировны, 1969 года рождения, выдвинутую избирательным объединением Карельское республиканское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Выдать Петрачковой Анжелики Владимировне копию настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить  на официальном сайте Администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
Кемского района                                                                                                     Е.П. Данильева

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
Кемского района                                                                                                      Ю.В. Кириллова